C类
昆明市五华区水务局文件

五水办案〔2018〕7号

关于对政协五华区九届委员会二次会议
第18C43号提案的答复
尊敬的刘蜀昆委员：

您提出的《关于解决瓦恭清水塘村民小组旱季人畜饮水问题的提案》的建议件，已交由我局办理，现答复如下：

一、基本情况
瓦恭社区清水塘村民小组是瓦恭社区下辖少数民族苗族村落，是一个雨季受地质灾害严重旱季人畜饮水困难的少数民族村民小组，因各种历史原因导致该村民小组至今未能解决旱季人畜饮水问题，已经严重困扰该村民小组正常的日常生活。
二、办理情况
我局组织西翥街道办社区村组相关人员对瓦恭清水塘村民小组人饮现状进行现场查看，水源来自秧草沟山箐，自流至3个200方的水池内，雨季可以蓄满水，旱季蓄不满，可供8个月用水，其余时间从禹都甸抽水至村子山脚的50方水池内，目前50方水池容积较小，但人饮现状能满足用水。
联系人及电话：刘建梅       13888927112
                        昆明市五华区水务局

                         2018年7月18日
  抄送：区政府目督办，区政协提案委

   昆明市五华区水务局办公室                                          2018年7月18日印发
PAGE
- 4 -